

**Big Bike ApS**  
Brokbjergvej 4A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 31 21 99

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Roar Støttrup Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 5           |
| Resultatopgørelse  | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Big Bike ApS  
Brokbjergvej 4A  
8600 Silkeborg

Telefon: 87100300  
Hjemmeside: <http://www.big-bike.dk>  
E-mail: [info@big-bike.dk](mailto:info@big-bike.dk)

CVR-nr.: 28 31 21 99  
Stiftet: 3. januar 2005  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

All Grobgaard Larsen  
Roar Støttrup Hansen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, vedligeholdelse og reparation af motorcykler og reservedele og tilbehør hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.069 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.069.067</b> | <b>1.207.512</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -687.214         | -668.077         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-86.288</u>   | <u>-65.568</u>   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>295.565</b>   | <b>473.867</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 334              | 74               |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | <u>-147.637</u>  | <u>-190.457</u>  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>148.262</b>   | <b>283.484</b>   |
| Skat af årets resultat                            | <u>-35.462</u>   | <u>-72.384</u>   |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>               | <b>112.800</b>   | <b>211.100</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>112.800</b>   | <b>211.100</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | <u>112.800</u>   | <u>211.100</u>   |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>112.800</b>   | <b>211.100</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 33.800                  | 33.800                  |
| 3 Indretning af lejede lokaler              | 204.805                 | 275.093                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>238.605</u>          | <u>308.893</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>238.605</u></b>   | <b><u>308.893</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 1.790.027               | 1.867.022               |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>1.790.027</u>        | <u>1.867.022</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 96.785                  | 386.026                 |
| Udskudte skatteaktiver                      | 49.083                  | 84.545                  |
| Andre tilgodehavender                       | 25.547                  | 74.003                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 20.937                  | 16.918                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>192.352</u>          | <u>561.492</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 10.928                  | 36.034                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.993.307</u></b> | <b><u>2.464.548</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.231.912</u></b> | <b><u>2.773.441</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                           | 125.000          | 125.000          |
| 5 Overført resultat                            | -264.629         | -377.430         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-139.629</b>  | <b>-252.430</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse       | 100.000          | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 100.000          | 0                |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 1.999.131        | 2.667.259        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 56.585           | 88.996           |
| Anden gæld                                     | 215.825          | 269.616          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 2.271.541        | 3.025.871        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>2.371.541</b> | <b>3.025.871</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>2.231.912</b> | <b>2.773.441</b> |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |

## Noter

|   | <u>2017</u>            | <u>2016</u>            |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                        |                        |
| Lønninger og gager                                | 535.350                | 509.133                |
| Pensioner   | 72.000                 | 90.000                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | 10.887                 | 11.252                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 68.977                 | 57.692                 |
|   | <b><u>687.214</u></b>  | <b><u>668.077</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>3</u>               | <u>3</u>               |
| <br>  |                        |                        |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2017                           | <u>325.169</u>         | <u>325.169</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                 | <b><u>325.169</u></b>  | <b><u>325.169</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017              | <u>-291.369</u>        | <u>-291.369</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>    | <b><u>-291.369</u></b> | <b><u>-291.369</u></b> |
| <br>  |                        |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>    | <b><u>33.800</u></b>   | <b><u>33.800</u></b>   |
| <br>  |                        |                        |
| <b>3. Indretning af lejede lokaler</b>            |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2017                           | 857.350                | 857.350                |
| Tilgang i årets løb                               | <u>16.000</u>          | <u>0</u>               |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                 | <b><u>873.350</u></b>  | <b><u>857.350</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017              | -582.257               | -516.689               |
| Årets afskrivninger                               | <u>-86.288</u>         | <u>-65.568</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>    | <b><u>-668.545</u></b> | <b><u>-582.257</u></b> |
| <br>  |                        |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>    | <b><u>204.805</u></b>  | <b><u>275.093</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                      |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                 | <u>125.000</u>         | <u>125.000</u>         |
|   | <b><u>125.000</u></b>  | <b><u>125.000</u></b>  |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2017</u>      | <u>31/12 2016</u>      |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar 2017         | -377.429               | -588.530               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>112.800</u>         | <u>211.100</u>         |
|  | <u><b>-264.629</b></u> | <u><b>-377.430</b></u> |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.999 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. med pant i varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, brugte køretøjer samt driftsinventar og -materiel.

Der er stillet bankgaranti for depositum, kr. 52.500, svarende til 3 måneders husleje til Ejendomsselskabet Tietgensvej 31 ApS.

Der er stillet bankgaranti overfor PBS A/S, kr. 30.000.

Der er stillet bankgaranti overfor SKAT, kr. 200.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-05-25 09:56:28Z

NEM ID 

## Roar Støttrup Hansen

### Direktør

Serienummer: CVR:28312199-RID:33449289

IP: 77.213.76.206

2018-05-27 19:08:48Z

NEM ID 

## Roar Støttrup Hansen

### Dirigent

Serienummer: CVR:28312199-RID:33449289

IP: 77.213.76.206

2018-05-27 19:08:48Z

NEM ID 

## All Grobgaard Larsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-504784570949

IP: 77.213.76.206

2018-05-28 09:45:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7XTM3-UGVGA-CA2MZ-BOH6F-6TISC-Q8V00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>